

CUMPARARE DIRECTA

I.D.: 37722893

Data publicarii	06.08.19	Coduri CPV	18424300-0 33141300-3 33141620-2 33141310-6 33194220-4
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 5.714,40 RON - 5.714,40 RON

Descriere: 1)Manusi examinare / manusa / manusi de examinare nesterile LATEX USOR PUDRATE , S-6000buc , M-6000buc , L -5000buc, (170 CUTII X 9.70=1.649) 2)Holder pentru ac vacutainer(1000buc X 0.12=120) 3)PERFUZOR TRUSA PERFUZIE TRUSE PERFUZII AC METALIC LUER LOCK 180 cm(3000buc X 0.47=1.410) 4)Seringi 1ml Seringa 1 ml cu ac insulina(20cutii X 11=220) 5)Seringi 5 ml Seringa 5ml cu ac(40cutii X 11=440) 6)Seringi sterile 10 ml Seringa 10ml cu ac(40cutii X 16=640) 7)Seringi 2 ml Seringa 2ml cu ac(30cutii X 10=300) 8)Seringi 20 ml Seringa 20ml cu ac(8cutii X 23.80=190.40) 9)Vacutainer VSH - dop negru, 1.6ml (tub recoltare) sticla Vacutainere(1000buc X 0.28=280) 10)Vacutainer biochimie - dop rosu clot activator 6 ml (tub recoltare) PET Vacutainere plastic(1500buc X 0.19=285) 11)Vacutainer hematologie - dop mov - K3EDTA 3ml (tub recoltare) PET Vacutainere(1000buc X 0.18=180) PREZENTA TINELOC DE COMNADA FERMA
